
UCHWAŁA NR 111/41/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce,
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla zadań inwestycyjnych

przewidzianych do wspólfinansowania ze środków Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.^)
oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2017 r. póz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr LIX/1300/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla
zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii
Europejskiejnym, w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki kredytu zostaną uruchomione:

1) w 2019 roku - 20.000.000 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych),

2) w 2020 roku - 10.000.000 zł (słownie: dziesięć milionów złotych).".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona wDz. U. z2018r. póz. 1000,
póz. 1349 i póz. 1432.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018r. póz. 62, póz. 1000,
poz.1366, poz.1669 i póz. 1693.

Id: D158F26D-A93E-4DA3-B937-1COC81ACC24A. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewc
Rady Mis

Kamil Suchański

Id: D158F26D-A93E-4DA3-B937-1COC81ACC24A. Uchwalony


